INDICAÇÃO Nº
1605
, DE 2006

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Cláudio Salvador Lembo, que determine ao Órgão competente a doação de um aparelho de ULTRA-SOM para o “Posto de Saúde” do município de Pedrinhas Paulista.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação, deve-se ao fato do município atender a um grande número de pacientes que deste benefício necessitam, sem contar com os transtornos causados para os mesmo que se deslocam para municípios vizinhos.

Isto posto, e na certeza de poder contar com a costumeira atenção por parte de Vossa Excelência, antecipadamente agradeço, aproveitando o ensejo para reiterar-lhe os protestos de minha elevada estima e distinta consideração.

WB

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 662655 230606 1527